DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LER, JOGAR, MULTIPLICAR E
APRENDER: (RE)SIGNIFICANDO OS CONCEITOS DE MULTIPLICAÇÃO COM APORTE
NA TEORIA DOS CAMPOS CONCEITUAIS de autoria de DANIELA BATISTA SANTOS,
RAFAEL FLORENCIO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99083

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99083